РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРДЕЕВСКИЙ РАЙОН
МИРНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  02  октября  2017 г. № 105
п. Мирный

О проекте внесения изменений
в Правила землепользования
и застройки Мирнинского
сельского поселения и назначении
публичных слушаний

В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,       а также руководствуясь ст. 37, ст. 38  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Правил землепользования и застройки Мирнинского сельского поселения, утвержденных Решением Мирнинского сельского Совета народных депутатов № 84 от 12.09.2012 г.
 (в ред. №87/1 от 23.09.2016 г.), Уставом Мирнинского сельского поселения, Мирнинский сельский Совет народных депутатов
                                       РЕШИЛ:
1. Принять проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мирнинского сельского поселения согласно приложению.
2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мирнинского сельского поселения  на 02 декабря 2017 года в 12 ч. 00 мин. здании Мирнинского сельской администрации по адресу: Брянская область, Гордеевский район, п. Мирный, ул. Ленина, 8.
3.   Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
 Мазуревская Л.И.– председатель оргкомитета, председатель Мирнинского сельского Совета народных депутатов;
Айдимирова Н.П.–  член оргкомитета, глава сельской администрации;
Шкуратова И.А.  -  член оргкомитета, депутат сельского Совета;
Старовойтова А.В. – секретарь оргкомитета, специалист сельской администрации;

4. Мнения и предложения по вопросу публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мирнинского сельского поселения  принимаются в письменном виде секретарем оргкомитета (Старовойтова А.В.) в здании Мирнинской сельской администрации по адресу: п. Мирный, ул. Ленина, 8  до 17 ч. 00 мин. 01 декабря 2017 года.

Глава   поселения                                                      Мазуревская Л.И.